
Chronologický postup při vytváření SGHK, nesoulad s J21 
 

Datum Akce Důkazy 
cca 2008-9: ing. Burda - ideový návrh SGHK (jako v jiných domech) svědectví
23.11.2009: 4. shromáždění, schválení omezení počtu klíčů v Domovním řádu, hlasem J21 listinný 
20.03.2012: výbor 31 - odsouhlaseno navrhnout systém listinný 
26.04.2012: výbor 32 - 3d) omezení počtu klíčů navíc podle Domovního řádu + 2 navíc listinný 
27.04.2012: vyvěšení na nástěnce a webu k objednání listinný 
04.05.2012: osobní mail speciálně na J21 o připravovaných změnách listinný 
11.05.2012: uzávěrka objednávek na základě podpisů listinný 
15.05.2012: vyvěšení finální verze ke kontrole listinný 
07.06.2012: výbor 33 – informace o vyhodnocení výběrového řízení, pokyn k objednávce  listinný 
08.06.2012: objednání podle specifikace listinný 
13.06.2012: výbor 34 – informace o objednání listinný 
14.06.2012: poslední kontrola systému dodavatelem na místě svědectví
28.06.2012: 10. shromážděni – informace o distribuci klíčů, ignorováno listinný 
11.07.2012: první výdejní termín, ignorováno listinný 
12.07.2012: druhý výdejní termín, ignorováno listinný 
18.07.2012: třetí výdejní termín, ignorováno listinný 
20.07.2012: mimořádný výdejní termín, převzetí a vrácení klíčů, shození systému svědectví
27.07.2012: zápis KK s odsouhlasením postupu výboru k tomuto datu listinný 

30.7.-5.8.12: pokusy o předání klíče(ů), 1. audience PO svědectví
6.8.-14.8.12: další pokusy o předání klíčů svědectví
15.08.2012: úspěšné nezaplacené předání klíčů za asistence MA svědectví
14.09.2012: výbor 35 – shrnutí postupu při pořizování, uvedeno do zápisu listinný 
17.09.2012: rozporování postupu výboru a zápisu schůze J21 na nástěnce listinný 
17.09.2012: odpověď J3 s uvedením údajů na pravou míru (data viz výše) listinný 
19.10.2012: výbor 36 – změkčení podmínek pro další klíče podle požadavků J16, J20, J21 listinný 
15.11.2012: objednání třetí vlny klíčů na základě nových podmínek a objednávek, rozdání listinný 
20.11.2012: 11. shromáždění, rozporování výše uvedeného, odhlasování další (2.) výjimky listinný 
11.01.2013: J21 podepisuje dodání dalších 2 klíčů, celkem tedy užívá 5 klíčů listinný 
13.11.2014: J21 podepisuje výměnu klíče PYC3, který pravděpodobně ničil vložky listinný 

 


